Município de

SÃO JORGE
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br / CNPJ 76.995.380/0001-03

Decreto n° 2563/2017

Nomeia os Membros do Conselho Municipal de
Direitos do Idoso do Município de São Jorge
D’Oeste.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D’Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

D E C R E T A :

Art. Io Ficam nomeados os membros abaixo relacionados, para compor o Conselho
Municipal de Direitos do Idoso do Município de São Jorge D’Oeste, com vigência de dois
anos, a contar da publicação deste decreto.

CONSELHEIROS
EFETIVOS

CONSELHEIROS SUPLENTES ENTIDADE QUE
REPRESENTA

L aurindo  M otta L u iza  F erre ira A ssoc iação  dos M oradores da
V ila  R ural L agos do Iguaçu

P edro  F icagna S ebastião  A n tunes de L im a C lube de Idosos de São P io X

H erm in io  B iavatti E m o  S chim id t C lube de Idosos de L inha
T iraden tes

D esidério  M artinello A n ton io  Parizzo to C lube de Idosos do D ist. de Dr.
A n ton io  P aranhos

A nam ir R ebonato L urdes D alm asso C lube de Idosos São Jorge
(c idade)

E rcy Fay Irineu  H enkes P asto ral do idoso

Sérg io  R oberto  Priam o, G ilson  O sn ir  G ross S ecre taria  M unic ipal de
P rom oção  Social

A lexandre  G essi E m anoele  T ensin i de M oura S ecre taria  M unic ipal de Saúde

M arileusa H erp ich  F rozza N eid e  L orencena S ecre taria  M unic ipal de
E ducação

G erson  A u ler Ivan ir d a  S ilva S ecre taria  M unic ipal de
A dm in istração  e F inanças

M arcelo  H offinann Ju liano  V eronese D epartam en to  de E sportes

N eu li A parec ida  Souza C osta N atie le  O urique S ilva C en tro  de R eferência  em
A ssis tênc ia  Social

Art. 2o. Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3o. O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge
D’Oeste, Estado do Paraná, aos cinco dias do mês de
outubro do ano de dois mil e dezessete, 54° ano de

Publicado no Jornal ,çje Beltrão

Edição n?

Data- <oé> 1

Paginais): ^  ^

D’OESTEjj)

Av. Iguaçu, 281 - Cx. Postal 31 - Fone/Fax: (46) 3534-8050 - CEP 85575-000 - SÃO JORGE D’OESTE - PARANÁ

http://www.pmsjorge.pr.gov.br